o-'mm'tﬂct univerfus nolter pnpnlus £0-
rum iniquum confilium, de Praientl €03
dereliquerunt, qui etimn & plures per
murum defcendentes ad nos properave-
runt,  Alii vero portam civitatis aperien-
tes, ad noflri progrefli funt praefentiam, &
ita i]_Jﬁ L!].‘.iigni viri coadki -.1'.1.111::1:01;:1“:‘.‘5

E-H ;1'.1
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Bon den Ke= ad nos in Ecclefia fancti Petri funt dedu- convenitcum preefato excellentiffimo, &
nigen der . Quosinterficere univerfus populus a Deolervato filionoftro Defiderio Rege,
Yongobarden. pitebantur, & vixde eornmmanibus eos & omnes juflitias beati Petri abeo plenius

S S——

_ T

valuinmus eripere, & dum infra civitatem
nocturno filentio ipfosfalvos introducere
dirpun-:rtu‘-us, nequis eos mni:pic]cns in-
terficeret, fubito hi, qui eis femper infidia-
bantur, fuper eos irruentes, eorum erue-
runt oculos, Deo tefte dicimus, fine noftra
voluntate atque confilio. Unde magno
dolore noftrum atteritur cor, & credite
nobis a Deo confecrata filia atque excel-
lentiflime fili,nifi Dei protectio,atque bea-
ti Petri Apolioli, & auxilium excellentifli-
wi filii noftri Defiderii Regis fuiflet , jam
tam nos, quamque nofter Clerus, & uni-
verfi fideles fancte Dei ecclefiz & noflri,
in mortis decidiffemus periculum. Ecce
quantas iniquitates & diabolicas immiflio-
nes bic [eminavit atque operatuseltpra-
dictus Dodp, ut qui debuerat in fervitio
beati Petri, & noftro fideliter permanere,
ipi}: e contrario, anime noftre infidiaba-
tur. Nonagensjuxta id, quodafuoRege
illi praceptum eft, in fervitio beati Petri, &
noftra obedientia fideliter efle permantu-
rum. Etcertocredimus,quod dum tanta
ejus iniquitas ad aures excellentiflimi filii
noftri Carlomanni Regis pervenerit, nul-
lo modo ei placebit, in eo, quod in tantam
deminorationem atque devallationem
fanctam Dei Ecclefiam is Dods,cum pr-
fatis fuis nefandiffimis f'eqlmcibus, cupie-
bat deducere. Et ideo noftras tribulatio-
nes & anguflias atque periculaa Deo in-
flitutze religiofishme Chriflianitati tuz,
atque Excellentiz veflrz innotuimus,
Hm niam pro fecto omnipotens Deus cre-

entesinfe, & confidentesin ejus miferi-
cordia non dereliquit. :"l.gnu!‘::nr autem
Deo amabilis Religiofitas veftra, atque
Chriftianiflima Excellentia tua, eo quod
m nomine Domini bona voluntate nobis

dlinintegro ﬁ!ﬁ:ﬂpj]lll]ﬂ, Wierobl an-
bere glauben, dafi diefer Briefmebr aus
Sang als queen Willen gefchrieben, vid.
coinTg Annal an. 76¢. §. 7. PAG1
Crit.an.770.0.2. ANAST A s, vit. Ha-
drianip. 234. Itaque inipfoexordio con-
fecrationis ejus direxit ad ejus beatitudi-
nem fuos miflos Defiderius Longobardo-